EDITAL ELEITORAL Nº 04/2023.

A Comissão Eleitoral do Conselho Regional de Enfermagem do Estado da Bahia,

conforme Portaria Coren-BA nº 395, de 22 de março de 2023, no uso de suas atribuições

legais vem publicizar a inscrição, sob judice, da chapa 2, Juntos pela Enfermagem, do

Quadro I, para as eleições do COREN-BA de 2023, em atenção ao quanto determinado

na decisão liminar do Exmo. Juiz da 10º Vara Federal, no processo n. 1067817-

87.2023.4.01.3300.

Salvador 18 de agosto de 2023.

Ayonara Lopes Caribé

Presidente da Comissão Eleitoral

Suely de Jesus Rosário
Membro da Comissão Eleitoral

Silvana Dias da Paixão
Membro da Comissão Eleitoral